ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA

CNPJ: 08.891.541/0001-69

Rua Vereador Manoel Leite Guimarães, s/nº, Centro

Fones: (83) 3489-1102 | CEP. 58784-000

São José de Caiana – Estado da Paraíba

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019

EDITAL DE JULGAMENTO DOS RECURSOS PELO INDEFERIMENTO DOS

PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO PARA O CONCURSO

PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA – PB Nº

002/2019.

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de SÃO JOSÉ

DE CAIANA, Estado da Paraíba, em cumprimento aos itens 4.14 e 4.14.1 do Edital de

Concurso Público 0001/2019 da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE

CAIANA, ESTADO DA PARAÍBA, torna público o julgamento dos recursos pelo
indeferimento dos pedidos de isenção do pagamento das taxas de inscrição do
referido concurso, conforme relação abaixo:

RECURSOS PROCEDENTES

Nº DE

Inscrição

Nome Completo Inscrição NIS

100180 ANA PAULA SERAFIN 203.1427.964.9

101119 JOAO CARLOS VIEIRA 162.891648.88.1

1000079 JONAS CLEIBYS ALVES DE SOUSA

162.70439.75.3

100068 JOSE VIEIRA DA SILVA 206.16786.35.7

RECURSOS IMPROCEDENTES

Nº DE

Inscrição

Nome

Completo

Inscrição

NIS

MOTIVO DO INDEFERIMENTO

100341 ARLETE COUY

LEAL

12683954

540

Não atende requisitos definidos aos

itens 4.14 e 4.14.1 do Edital de

Concurso Público 001/2019
100123 DAMIANA

PEREIRA DE

LIMA NUNES

16054409

132

Não atende requisitos definidos aos

itens 4.14 e 4.14.1 do Edital de

Concurso Público 001/2019

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA

CNPJ: 08.891.541/0001-69

Rua Vereador Manoel Leite Guimarães, s/nº, Centro

Fones: (83) 3489-1102 | CEP. 58784-000

São José de Caiana – Estado da Paraíba

SÃO JOSÉ DE CAIANA (PB), 22 de fevereiro de 2019

José Leite Sobrinho

Prefeito Municipal

COMISSÃO MUNICIPAL DO CONCURSO PÚBLICO

Richardson Dantas Wanderley Ramalho

Presidente

Marcelo Machado de Souza

Membro

Maézio Lucena Batista

Membro